
 

1 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo č. 0063/2S/2022/ÚRM uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění ze dne 23. 06. 2022 na akci: 
„Půdní vestavba odborných učebních prostor a výtahu v objektu 2.ZŠ“ 

uzavřené mezi 

 

OBJEDNATELEM: 
Obchodní jméno:   Město Slaný 
Sídlo:    Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČO:    002 34 877 
DIČ:    CZ00234877 
Zástupce města:  Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 
(dále jen objednatel) 

a 

ZHOTOVITELEM: 
Obchodní jméno:  T4T, s.r.o. 
Sídlo:    Petra Bezruče 1357, 272 01 Kladno 
IČO:    242 99 227 
DIČ:    CZ24299227 
Zástupce:    
(dále jen zhotovitel) 

 
 
Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 
podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 
 
     Předmět dodatku 
   
Smluvní strany uzavírají tento dodatek z důvodu úpravy předmětu plnění, které bylo v 
průběhu zpracování kompletní projektové dokumentace vyvoláno novým zjištěním 
mykologického průzkumu a koordinací s projektem na dodávku audiovizuální techniky. 
Z těchto důvodů se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončení díla. 
 
V souladu s ustanovením odst. 10.1 se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo se 
mění následujícím způsobem. 
 
Ustanovení v čl. 6. odst. 6.1 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 
 
6.1.2 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá kompletní projektovou dokumentaci 
v rozsahu dle této smlouvy a dle čl. V., nejpozději do 1.12.2022 
6.1.3 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel podá na příslušný stavební úřad žádost o 
změnu stavby před dokončením, nejpozději do 25.11.2022 
6.1.4 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá zpracovaný soupis stavebních prací, 
dodávek a služek s výkazem výměr a kontrolní rozpočet, nejpozději do 25.11.2022 
 
Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstávají beze změn. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 

 



 

2 

 

 

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila rada města dne 16. 11. 2022 pod číslem 
usnesení 29/02/2022/RM. 

 

    
 

 

 

V …………….. dne: ……………….   Ve Slaném dne: ………………. 

 

 

 

 

 

 

 

za zhotovitele  za objednatele 

  Mgr. Martin Hrabánek 

  starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
zpracovala:  
 




